部门通知 　　　　　　　　　　　　　　　　发布时间（2014-02-28）

关于申报2015年中央改善基本办学条件专项资金设备购置项目的通知

全校各相关单位：

根据以前年度财政部、教育部关于中央高校改善基本办学条件专项申报、评审的工作安排和相关要求，学校正式启动2015年中央高校改善基本办学条件专项设备购置类项目的校内申报工作,现将有关事项通知如下：

一、项目申报单位：学校各业务职能部门、直属单位、以及承担全校有关教学、管理和服务职能的单位。

二、支持范围：学校教学实验室改造；公共教学基础设施；教学实验室、图书馆、体育馆设备购置等教学条件提升项目；完善安防、消防、防雷设施；校园艺术演出场地的相关资源建设等设备需求。

三、为提高设备管理水平和使用效率，各相关单位根据学校发展要求，统一规划，认真论证，充分考虑预算的可执行性，申报2015年中央高校改善基本办学条件专项资金设备购置项目。

四、各相关单位请于2014年3月15日前将申报材料发至资产与实验室管理部实验室规划与建设科邮箱: syk@sdu.edu.cn，经审核后再报送相关纸质材料1份，需领导签字，并加盖单位公章，送到资产与实验室管理部进行汇总。

资产与实验室管理部和财务部将会同有关部门，邀请专家进行立项论证，确定申报2015年中央高校改善基本办学条件专项的项目。本次申报将作为安排2015年校内预算的重要依据，能够纳入中央高校改善基本办学条件专项申报范围而此次未申报的项目，原则上2015年不予考虑。

五、申报内容要求见附件。

　　联系人：万桂怡

    联系电话：88369269

  办公地址：中心校区明德楼B座602室

资产与实验室管理部

财务部

2014年2月27日